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Jubileusz Złotych Godów

O małżeństwie i trwaniu w nim napisano już pewnie wszystko. Okrągłe sentencje, piękne zdania, aforyzmy i wiersze.
Tymczasem istota dobrego, udanego związku z całą pewnością nie zawiera się tylko w słowach. Wiedzą o tym ci,
którzy w małżeństwie trwali najdłużej i doczekali się tzw. złotych godów, czyli 50 – tej rocznicy ślubu.

Pół wieku pożycia małżeńskiego jest powodem do radości i dumy, bo taki staż osiągają nieliczni. Określenie „złote”
dla  tej  rocznicy  także  nie  jest  przypadkowe,  gdyż  szlachetna  nazwa symbolizuje  wysoką  wartość,  jaką  osiąga
pięćdziesięcioletnie małżeństwo. Wytrwanie w sformalizowanym związku tak długi czas zasługuje na podziw i bez
prawdziwej miłości z pewnością nie jest to możliwe. Małżonkowie, obchodzący złote gody, często pytani są o receptę
na udany i długoletni związek. Nic dziwnego, bowiem w dobie rosnącej ilości rozwodów, oraz chorób cywilizacyjnych,
jest to ogromne osiągnięcie.

Tradycyjnie  wszystkie  Pary,  które  obchodzą  50  –  tą  rocznicę  ślubu  otrzymują  pamiątkowe  medale,  nagrodę
przyznawaną za długoletnie pożycie małżeńskie przez Kancelarię Prezydenta RP. Ten formalny wyraz szacunku i
podziwu dla wszystkich dostojnych Jubilatów stanowi doskonałą okazję do uroczystych obchodów, organizowanych
przez poszczególne gminy.

Nagrodzeni medalami za długoletnie pożycie małżeńskie mieszkańcy gminy Sułów uroczyście obchodzili swoje święto
w sobotę  13 października.  Byli  to:  Maria  i  Piotr  Bartnikowie,  Genowefa i  Adam Bieleccy,  Leokadia  i  Stanisław
Biziorowie, Maria i Józef Dudkowie, Wanda i Józef Godziszowie, Stanisława i Józef Grabowscy, Czesława i Krzysztof
Jonaszowie,  Jadwiga i  Czesław Kitowscy,  Olga i  Józef  Krukowscy,  Danuta i  Jan Królowie,  Aleksandra i  Bolesław
Kuźmowie,  Danuta i  Mieczysław Magdziarzowie,  Henryka i  Henryk Makarowie,  Maria  i  Henryk Matwiejczukowie,
Stanisława i Leopold Mazurowie, Janina i Tadeusz Mazurkowie, Sławomira i Czesław Piturowie, Janina i Jan Piturowie,
Maria i Mieczysław Piturowie, Janina i Stanisław Stykowie, Julia i Henryk Wyłupkowie, Helena i Zdzisław Wyłupkowie,
Maria i Adolf Złomańczukowie.

Na cześć Jubilatów zorganizowano specjalną okolicznościową imprezę,  która odbywała się w sali  konferencyjnej
odnowionego Centrum Kultury. Wszystkich zgromadzonych powitał Wójt gminy Sułów Pan Leon Bulak. Honorowi
Goście otrzymali następnie medale, dyplomy i kwiaty, przekazywane na ich ręce z serdecznymi gratulacjami przez
Wójta Leona Bulaka, Przewodniczącego Rady Gminy Ryszarda Pietrykowskiego, Sekretarza Gminy Janusza Stańczyka,
oraz Panią Irenę Dudek.

Dla wszystkich zaproszonych przygotowano poczęstunek, o który zadbały Pani Lidia Bartoszczyk, Pani Michalina
Kobylarz i  Pani  Anna Bochniak.  Nie zapomniano też o oprawie artystycznej  –  przed zgromadzoną publicznością
wystąpił zespół z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rozłopach, oraz orkiestra z gminy Sułów.

O tym, że zabawa była znakomita świadczyły nie tylko uśmiechy na twarzach szacownych gości,  bowiem przy
dźwiękach dobrej muzyki tańczono i śpiewano, do wtóru wspomnień o niegdysiejszych weselach, zabawach i czasie,
który bywa dla nas łaskawy…


